seu ruinam ac jacturam, et quod absit, desolacionem perveniat,

quas diu eadem ecclesia Anglicana per diversas personas, ut

praefertur, prae oculis suis Deum non habentes, nee censuras

sanctae matris ecclesiae timentes, sustinuit et sustinebat, prout

de verisimili, reformacione non habita in futurum sustinere

debeat:

Nos prout tenemur, congruum remedium in h^c parte pro-

videre cupientes, et ob id ipsum prselatos et clerum nostrfe

Cantuariensis provincise convocare volentes

;

Fraternitati vestrae igitur committimus et mandamus, quati-

nu8 omnes et singulos dictae nostras Cantuariensis ecclesiae

suffraganeos infra nostram provinciam constitutos et absentium

episcoporum si qui fuerint vicarios in spiritualibus generales, ac

diocesium vacancium custodes spiritualitatis, et officiales citetis

seu citari faciatis, peremptorie, et per eos, decanos et priores

ecclesiarum cathedralium ac singula capitula eorundem, archi-

diaconos, abbates et priores, conventus sub se habentes, et alios

ecclesiarum praelatos exemptos, et non exemptos, clerumque

cujuslibet dioceseos provinciee nostrae antedictas, citari peremp-

7 torie et praemoneri volumus et mandamus, quod iidem episcopi
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sufFraganei nostri, vicarii generales, decani et custodes sive

officiales, abbates, priores, archidiaconi ac cseteri ecclesiarum

praelati, exempti et non exempti, personaliter, et quodlibet

capitulum ecclesiarum cathedralium per unum de capitulo gra-

duatum, vel magis idoneum ; dictique singuli abbates, sive

priores conventus sub se habentes, obstante impedimento

legitimo, per unam religiosam personam de conventu graduatam

si quae sitj ceu alias per unam magis idoneam de eodem con-

ventu, clerusque cujuslibet dioceseos provinciaB antedictee per

duos procuratores graduatos ejusdem dioceseos seu alias si non

fuerint, per duos sufficienciores et habillores dioceseos in eorum

beneficiis realiter residentes, compareant coram nobis aut nostris

in hac parte locumtenentibus, vel commissariis si nos tunc

(quod absit) impediri contigerit in ecclesia cathedrali Sancti

Pauli LondonisB die Sabbati videlicet vicesimo sexto mensis

Januarii 3.

Datum in manerio nostro de Lambeth primo die mensis No-

vembris, anno Domini millesimo quingentesimo nono, et nostra

translacionis anno sexto.

3 [More than half the document has been omitted here.]
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Number V. [p. 21.]

The preamble of the act of subsidy granted by the clergy.